令和６年１０月４日

所 属 長 様
競歩関係者 様

 （一財）長崎陸上競技協会
                                                       会 長  馬 場 邦 彦
                                                                    （公印省略）

２０２４ 第１４回長崎陸協競歩大会について（ご案内）

  拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例となりました「長崎陸協競歩大会」を、別紙要項のとおり、開催いたしま

す。

 つきましては、関係各位にご周知いただき、ふるってご参加いただけますようご案内

申し上げます。

なお、参加者は、長崎陸協のWebからの申し込みが必要となります。詳細は長崎陸協

のホームページ〔http://jaaf-nagasaki.net〕に掲載しておりますのでご覧ください。

【問い合せ】   長崎陸上競技協会 強化部 競歩担当
             日 高 節 生
   携帯ＴＥＬ  090-8418-0563
  mailadress   obamahidaka@yahoo.co.jp

1 . 主 催 一般財団法人長崎陸上競技協会  諫早市陸上競技協会

2 後 援 公益財団法人日本陸上競技連盟　諫早市　諫早市教育委員会

3 協　 　　力 長崎新聞社

4 主 管 （一財）長崎陸上競技協会強化部

5 . 日 時 ２０２４年１２月８日（日）　　受付　8：00～9：00　　競技開始　9：30
　　　　　　　　　　　　　　　前日受付　１２月７日（土）　14:00～16:00

6 場 所 トランスコスモススタジアム長崎（諫早市宇都町２７－１）

7 . 種 目 　【中学　男子・女子】 ３,０００ｍ競歩
　【高校  男子・女子】 ５,０００ｍ競歩
　【一般  男子・女子】 ５,０００ｍ競歩・１０,０００ｍ競歩　※
　【ｵｰﾌﾟﾝ 男子・女子】 ３,０００ｍ競歩

※　一般男女10,000ｍ競歩には高校生の出場を認める。

8 競歩クリニック ２０２４年１２月７日（土）１５：００より　競歩クリニックを開催します。

9 . 参 加 資 格 (1)
(2) 参加標準記録は設けない。（運営上、競技を途中で打ち切る場合がある）

10 競 技 規 則 ２０２４年度日本陸上競技連盟規則による。

11. 参 加 料 一　般　３,０００円　　高校生　２,０００円　　中学生は無料とします。

12. 申 込 方 法 (1) 長崎陸上競技協会のWeb から申し込んでください。
Web上の指示に従い、長崎陸上競技協会のサーバーへのデータ送信となります。
※上記の方法で送信できない場合は、申込みデータを添付の上、次のアドレスへ
　送信してください。　kondou1823@news.ed.jp

(2) 参加申込書をプリントアウトし、捺印の上、下記まで郵送してください。その際、
参加料を振り込んだことが確認できる「振込金領収証書」や「振り込み控」等
を同封してください。（コピーで構いません）
※複数の種目に申し込む場合はそれぞれに参加料が必要です。

申込書郵送先 〒857-0011　佐世保市春日町21-17　久保田克己　宛

申込料振込先 十八親和銀行　大野東支店

申込締切 ２０２４年１１月１８日（月）必着

(3) 振込による参加料の納入のない場合は、受付ません。

(4) 申込後は、参加種目の変更及び参加料の払い戻しは行わないのでご注意ください。

13. 表 彰 各部門６位までの入賞者に賞状を授与します。

14 宿　　　 泊 宿泊等の斡旋は行いません。
宿泊が必要な場合は、長崎陸協HP掲載の宿泊施設一覧を参考に各自で申し込んで
ください。

15. 個人情報取り扱いについて

(1)

(2)

16. そ の 他 競技中に発生した傷害・疾病についての応急措置は主催者側にて行うが、以後の責
任は負いません。

主催者及び共催者は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を順守し個人情
報を取り扱います。
尚、取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成および作成、記録発
表、公式ホームページその他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。

大会の映像・写真・記事・個人記録等は、主催者、共催者及び主催者、共催者が承
認した第三者が大会運営及び宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝
材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に掲載することがあ
ります。

２０２４ 第１４回 長崎陸協競歩大会要項

2024年度日本陸上競技連盟登録者

普通　１０７０９２１　名義　長崎陸上競技協会